[bookmark: _GoBack]様式第３号

　　年　　月　　日

　茨城県知事　殿

（補助事業者）
住　所
法人名
代表者役職・氏名
担当者役職・氏名
電話番号

茨城県副業・兼業人材活用促進補助金交付申請取下届出書

　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定通知のあった標記補助金の交付申請について、下記の理由により取り下げたいので、茨城県副業・兼業人材活用促進補助金交付要綱第８条の規定により届け出ます。

記

【交付申請の取下理由】

様式第４号
　　年　　月　　日

　茨城県知事　殿

（補助事業者）
住所
法人名
代表者役職・氏名
担当者役職・氏名
電話番号

茨城県副業・兼業人材活用促進補助金変更交付（中止・廃止）申請書

　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあった標記補助金に係る補助事業について、次のとおり変更（中止・廃止）したいので、茨城県副業・兼業人材活用促進補助金交付要綱第９条第１項の規定により申請します。

１　補助金交付申請額　金　　　　　　円（うち前回までの申請額　金　　　　　円）

２　変更（中止・廃止）の理由

　３　変更の内容（※中止・廃止の場合は不要）

　４　中止・廃止年月日（※変更の場合は不要）

※交付申請の添付書類に準じて、変更前と変更後の内容が分かる書類を添付すること。
　　（中止・廃止の場合は不要）
様式第５号

第　　　　号
　年　月　日

（補助事業者法人名）
（代　　 表　　 者）殿

茨城県知事

茨城県副業・兼業人材活用促進補助金変更承認（中止・廃止）通知書

　年　　月　　日付けで申請のあった標記補助金の変更については、茨城県副業・兼業人材活用促進補助金交付要綱第９条第３項の規定により承認します。

様式第６号

第　　　　号
　年　月　日

（補助事業者法人名）
（代　　 表　　 者）殿

茨城県知事

茨城県副業・兼業人材活用促進補助金変更交付決定（中止・廃止）通知書

　年　月　日付けで申請のあった標記補助金の変更については、茨城県副業・兼業人材活用促進補助金交付要綱第９条第３項の規定により、下記のとおり交付の額を変更することに決定したので通知します。

記

１　変更後の交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　円

様式第７号

　　年　　月　　日

　茨城県知事　殿

（補助事業者）
住　所
法人名
代表者役職・氏名
担当者役職・氏名
電話番号

茨城県副業・兼業人材活用促進補助金実績報告書

　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定通知のあった標記補助金に係る補助事業を完了したので、茨城県副業・兼業人材活用促進補助金交付要綱第10条の規定により、次のとおり実績を報告します。

１　補助金額等
（１）利用した登録人材紹介会社　：
（２）副業・兼業人材の氏名　　　：
（３）補助対象経費　　　　　　　：　　　　　　　　　　　　円
（４）補助金交付決定額　　　　　：　　　　　　　　　　　　円
補助対象経費の８/10（千円未満切捨て）

２　補助事業の完了年月日　　　　：令和　　年　　月　　日

３　支払先
	口座振替
	振込先金融機関名
	　　　　　　　銀行（金庫）　　　　　　支店

	口座の種別・番号
	当座　・　普通　№

	（フリガナ）

	口座名義

４　添付資料確認表（提出書類を確認のうえ確認欄に○を入れてください）
	提　出　書　類
	確認欄

	事業実績書（様式第７号別紙１）

	収支精算書（様式第７号別紙２）

	別表２に定める補助対象経費を支払ったことを証する書類の写し

	その他知事が必要と認める書類
	－

※添付漏れがある場合は受け付けられませんので、確認のうえ提出してください。

様式第８号

第　　　　号
　年　月　日

（補助事業者法人名）
（代　　 表　　 者）殿

茨城県知事

茨城県副業・兼業人材活用促進補助金額の確定通知書

　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定した標記補助金については、茨城県補助金等交付規則（昭和36年茨城県規則第67号）第５条及び茨城県副業・兼業人材活用促進補助金交付要綱第11条の規定により下記のとおり補助金額を確定したので通知します。

記

１　交付確定額　　　　　　　　　金　　　　　　　円